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I ANTECEDENTES DEL PROCESO. – 

La Corporación de Asistencia Judicial de las Regiones de Tarapacá y Antofagasta llamó a un proceso de 

selección de antecedentes de carácter público para proveer el cargo de Abogado/a del Programa Mi 

Abogado – Región de Antofagasta, conforme a las bases que fueron aprobadas por Resolución Exenta 

N°770/2021 de fecha 27 de julio de 2021, designándose al Comité de Selección.  

Corresponde al Comité de Selección en este acto avocarse al estudio de la 1° Etapa: Técnica de 

Ingreso 

 

II ETAPA TÉCNICA DE INGRESO- 

Se convocó a los/as Concursantes a la Primera Etapa Técnica de Ingreso para el día 18 y 26 de 

agosto de 2021, conforme a las instrucciones entregadas mediante correo electrónico a cada uno de los 

oponentes al cargo, en el que se indicó el registro y acceso a la plataforma conectajusticia para la rendición 

de prueba técnica proceso de selección programa mi abogado. En esta etapa se evaluará el factor 

competencias técnicas para el desempeño de la función requerida, mediante plataforma conectajusticia en 

donde se rindió una prueba de conocimientos específicos, las que versan sobre las materias señaladas en 

las bases del concurso y, cuyo resultado se presenta a continuación. 

Se utilizará la siguiente tabla de ponderación: 

 

FACTOR SUBFACTOR CRITERIO PJE MÁXIMO MÍNIMO 

Prueba de 

Conocimientos 

 

Prueba 

Técnica de 

Ingreso 

 

De 90% o más de logro 20 

20 10 
Entre 78% y 89% de logro 15 

Entre 71% y 77% de logro 10 

De 70% o menos de logro 0 

 

Para obtener el porcentaje de logro se aplicará la siguiente formulación: 

 

       

 Puntaje Obtenido 
X 100% = % de Logro 

 

 Total Preguntas  
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III EVALUACIÓN. – 

 

El Comité de Selección procede a analizar y ponderar las respuestas de los/as postulantes, 

expresando los puntajes obtenidos, resultando APROBADA o REPROBADA la presente etapa.  

 

N° 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRE 
RESPUESTAS 
CORRECTAS 

PORCENTAJE 
DE LOGRO 

PUNTAJE RESULTADO 

1 ABDELADIM MALDONADO MARÍA JESÚS 48 72,73% 10 APROBADO 

2 ACOSTA DURÁN ERICK ANTONIO 39 59,09% 0 REPROBADO 

3 ADARO LISONI BÁRBARA VICTORIA 37 56,06% 0 REPROBADO 

4 AGUILERA PÉREZ SERGIO EMERSON S/P S/P S/P NO RENDIDA 

5 AGUILUZ ARDILES SILVIA ALEJANDRA S/P S/P S/P RENDIDA FUERA DE PLAZO 

6 AHUMADA ZEPEDA WILSON ERNESTO S/P S/P S/P NO RENDIDA 

7 ALBORNOZ PIÑEIRO STEFFI SANDRA  77,27% 10 APROBADO 

8 ALEGRÍA MALUENDA DIEGO SEBASTIÁN 40 60,61% 0 REPROBADO 

9 ALMONACID PACHECO GABRIELA PAZ 47 71,21% 10 APROBADO 

10 ÁLVAREZ ÁLVAREZ DANIEL JOSÉ S/P S/P S/P NO RENDIDA 

11 AMPUERO ARAYA PALOMA ESTEFANÍA 49 74,24% 10 APROBADO 

12 ANDINO MIRANDA MARÍA FERNANDA 48 72,73% 10 APROBADO 

13 ANRÍQUEZ LETELIER CAMILA ANDREA 61 92,42% 20 APROBADO 

14 ARAYA SALINAS ENRIQUE OSVALDO 45 68,18% 0 REPROBADO 

15 ARAYA PIZARRO GUISEL ANDREA 47 71,21% 10 APROBADO 

16 ARDILES SAAVEDRA DANIEL ANDRÉS 49 74,24% 10 APROBADO 

17 ARIAS GONZÁLEZ MÓNICA ALEJANDRA 48 72,73% 10 APROBADO 

18 AROS VIEYRA LEONARDO ANDRÉS 38 57,58% 0 REPROBADO 

19 ARÓSTICA VÁSQUEZ MACARENA DEL CARMEN S/P S/P S/P NO RENDIDA 

20 ARREDONDO MEDINA ROMMYNA VALESKA 47 71,21% 10 APROBADO 

21 ARROYO MUÑOZ EVA 41 62,12% 0 REPROBADO 

22 ASTUDILLO MEZA CONSTANZA NICOLE AMANDA 50 75,76% 10 APROBADO 

23 AVENDAÑO CORTÉS CAMILA NICOLE 45 68,18% 0 REPROBADO 

24 ÁVILA OLIVARES FRANCISCO ANDRÉS 46 69,70% 0 REPROBADO 

25 BACHO ACUÑA LUZ MARÍA 34 51,52% 0 REPROBADO 

26 BAEZA CARREÑO ABRAHAM BENJAMÍN S/P S/P S/P NO RENDIDA 

27 BARRAZA VERGARA ALEJANDRA KARINA 45 68,18% 0 REPROBADO 

28 BARRAZA TESSINI NINOSKHA FRANSHESCA S/P S/P S/P RENDIDA FUERA DE PLAZO 

29 BASSI ROMERO TRIESTE BASILIO S/P S/P S/P NO RENDIDA 

30 BASTÍAS OLGUÍN LUIS ALBERTO 42 63,64% 0 REPROBADO 

31 BOGDANIC MOLINA FABIO ANDRÉS 51 77,27% 10 APROBADO 

32 BOLVARÁN GONZÁLEZ IVÁN ERNESTO 40 60,61% 0 REPROBADO 

33 BRAVO LÓPEZ CÉSAR ALFREDO S/P S/P S/P NO RENDIDA 

34 BRAVO PÉREZ ISABELLA DE LAS MERCEDES 55 83,33% 15 APROBADO 

35 BRAVO BOGGIONI LAURA ANDREA 48 72,73% 10 APROBADO 

36 BUGUEÑO SEGUEL AÍDA DEL CARMEN 41 62,12% 0 REPROBADO 

37 BURROWS LUQUE ILSE IVETTE 36 54,55% 0 REPROBADO 

38 CABRERA CROT VERÓNICA ANDREA 52 78,79% 15 APROBADO 

39 CALLEJAS PRADO CARLA JAVIERA 47 71,21% 10 APROBADO 

40 CALQUÍN TOLEDO ANA PAMELA S/P S/P S/P NO RENDIDA 

41 CAMPOS ESTAY TOMÁS RODRIGO 36 54,55% 0 REPROBADO 

42 CÁRCAMO VIVEROS KATHERINE ARLEN 46 69,70% 0 REPROBADO 

43 CAROCA CASTILLO CATALINA MARÍA 44 66,67% 0 REPROBADO 

44 CARRASCO CONEJEROS MARÍA DANIELA 41 62,12% 0 REPROBADO 

45 CARRIZO RÍOS GONZALO PATRICIO 45 68,18% 0 REPROBADO 

46 CASTAÑEDA SÁEZ MATÍAS ANDRÉS 36 54,55% 0 REPROBADO 

47 CASTRO TORRES ALAN ANDRÉS 43 65,15% 0 REPROBADO 
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N° 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRE 
RESPUESTAS 
CORRECTAS 

PORCENTAJE 
DE LOGRO 

PUNTAJE RESULTADO 

48 CASTRO FUENTES CAMILA ANTONIETA 46 69,70% 0 REPROBADO 

49 COCIO JAIME CLAUDIO ANDRÉS S/P S/P S/P NO RENDIDA 

50 CONTRERAS REINOSO SILVANA ALEJANDRA 45 68,18% 0 REPROBADO 

51 CORNEJO GONZÁLEZ CLAUDIO IVÁN 39 59,09% 0 REPROBADO 

52 CORREA NORAMBUENA NICOLÁS ANDRÉS S/P S/P S/P NO RENDIDA 

53 CORTÉS SÁNCHEZ CONSTANZA DANAE 38 57,58% 0 REPROBADO 

54 CUEVAS GUERRERO SANDRA IVANIA 52 78,79% 15 APROBADO 

55 DÍAZ STAPPUNG FRANCISCA CAMILA 48 72,73% 10 APROBADO 

56 DÍAZ APABLAZA FRANCISCO JAVIER 40 60,61% 0 REPROBADO 

57 DÍAZ FIGUEROA PAULINA ALEJANDRA 54 81,82% 15 APROBADO 

58 DURÁN PEREIRA CRISTIAN EDUARDO 55 83,33% 15 APROBADO 

59 ECHEVERRÍA ARENAS GLORIA ESTEFANÍA 49 74,24% 10 APROBADO 

60 ESCOBAR SILVA CRISTINA FABIOLA S/P S/P S/P NO RENDIDA 

61 ESPEJO OGALDE JULY MARCELA 47 71,21% 10 APROBADO 

62 ESPINOZA SÁEZ DEBORA DEL PILAR S/P S/P S/P NO RENDIDA 

63 ESPINOZA OLEA GASTÓN IVÁN S/P S/P S/P NO RENDIDA 

64 ESPINOZA GUTIÉRREZ LUCIANO ALEJANDRO 42 63,64% 0 REPROBADO 

65 FARFÁN RETAMAL LORETO ANDREA 57 86,36% 15 APROBADO 

66 FERREIRA VERDEJO ALONSO PABLO GASTÓN 48 72,73% 10 APROBADO 

67 FERREIRA MOLINA RAYEN VICTORIA 46 69,70% 0 REPROBADO 

68 FISCHER ZAMBRANO MARCELO ALEJANDRO 53 80,30% 15 APROBADO 

69 FLORES RAMÍREZ SEBASTIÁN JAVIER 46 69,70% 0 REPROBADO 

70 FRANJOLA ZÚÑIGA FRANCISCA BELÉN 36 54,55% 0 REPROBADO 

71 FREDES CARRASCO CAMILO ANDRÉS S/P S/P S/P RENDIDA FUERA DE PLAZO 

72 FUENTES MATURANA FELIPE IGNACIO 54 81,82% 15 APROBADO 

73 FUENZALIDA ACUÑA DANIELA ALEXANDRA 48 72,73% 10 APROBADO 

74 FUENZALIDA GALLARDO GLORIA VALESKA 46 69,70% 0 REPROBADO 

75 GAJARDO TORRES CARLOS MATÍAS S/P S/P S/P NO RENDIDA 

76 GALLARDO RIVAS CAROLINA ANDREA S/P S/P S/P NO RENDIDA 

77 GALLEGUILLOS QUIROGA VIVIANA ELENA S/P S/P S/P RENDIDA FUERA DE PLAZO 

78 GODOY GONZÁLEZ FLAVIO JOSÉ 43 65,15% 0 REPROBADO 

79 GONZÁLEZ CRUZ CINTHIA ANDREA 39 59,09% 0 REPROBADO 

80 GONZÁLEZ MARTÍNEZ IGNACIO ANDRÉS S/P S/P S/P NO RENDIDA 

81 GUZMÁN ZÚÑIGA JUAN EDUARDO S/P S/P S/P NO RENDIDA 

82 HANKE CARIA CONSTANZA VALENTINA 46 69,70% 0 REPROBADO 

83 HASAN CARRASCO CONSTANZA ESTEFANÍA 40 60,61% 0 REPROBADO 

84 HENRÍQUEZ ABARCA CAMILA VALENTINA 39 59,09% 0 REPROBADO 

85 HERNÁNDEZ CURIVIL ANDREA CONSTANZA S/P S/P S/P RENDIDA FUERA DE PLAZO 

86 HERNÁNDEZ ROJAS OSCAR EDUARDO 51 77,27% 10 APROBADO 

87 HERRERA ROJAS CAROL SUSANA 37 56,06% 0 REPROBADO 

88 HIDALGO ARAYA JUAN PABLO S/P S/P S/P NO RENDIDA 

89 INOSTROZA CARRILLO CAROLINA ALEJANDRA 37 56,06% 0 REPROBADO 

90 JARA NARANJO DANIELA ALEJANDRA 42 63,64% 0 REPROBADO 

91 JIMÉNEZ GUTIÉRREZ GUILLERMO ENRIQUE 42 63,64% 0 REPROBADO 

92 JULIO ARAYA FELIPE IGNACIO S/P S/P S/P NO RENDIDA 

93 KAPPES ZÚÑIGA PAULO ISRAEL 44 66,67% 0 REPROBADO 

94 KONG CAMACHO YANGTSE-KIANG SUYIN 45 68,18% 0 REPROBADO 

95 KURTE SEGOVIA NIXY NIRJANA 38 57,58% 0 REPROBADO 

96 LAGOS GLOOR VALENTINA BELÉN 44 66,67% 0 REPROBADO 

97 LARENAS BERNAL ROBERTO IGNACIO S/P S/P S/P NO RENDIDA 

98 LASTRA CASTILLO JULIETTE ALEJANDRA 34 51,52% 0 REPROBADO 

99 LEAL VILLENA NICOLÁS IGNACIO ALEJANDRO S/P S/P S/P RENDIDA FUERA DE PLAZO 
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N° 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRE 
RESPUESTAS 
CORRECTAS 

PORCENTAJE 
DE LOGRO 

PUNTAJE RESULTADO 

100 LEÓN HURTADO MONSERRAT IGNACIA 51 77,27% 10 APROBADO 

101 LEONICIO URIBE CAMILA ANDREA 51 77,27% 10 APROBADO 

102 LINO PÉREZ GONZALO SEBASTIÁN 48 72,73% 10 APROBADO 

103 LÓPEZ ALVARADO CELESTE NANCY 30 45,45% 0 REPROBADO 

104 LÓPEZ LETELIER JOEL ANTONIO 47 71,21% 10 APROBADO 

105 LOYOLA JAQUE ALFREDO IGNACIO S/P S/P S/P NO RENDIDA 

106 LOYOLA DOMÍNGUEZ PAULA JIMENA S/P S/P S/P NO RENDIDA 

107 MACHER HANTELMANN KARL KLAUS 41 62,12% 0 REPROBADO 

108 MADARIAGA GÓMEZ LAURA PAZ 50 75,76% 10 APROBADO 

109 MÁRQUEZ ECHEVERRÍA CAROLINA MARLIS 48 72,73% 10 APROBADO 

110 MAUREIRA ROYO SEBASTIÁN ANTONIO 46 69,70% 0 REPROBADO 

111 MAYORGA TRUEBA FERNANDO RAFAEL 54 81,82% 15 APROBADO 

112 MAZA QUINTERO GASTÓN EDGARDO 34 51,52% 0 REPROBADO 

113 MEDINA CATALÁN LILIAN IBET 44 66,67% 0 REPROBADO 

114 MEJÍAS ARAYA EVELYN JAVIERA 51 77,27% 10 APROBADO 

115 MENDOZA RODRÍGUEZ MAXIMILIANO FELIPE 43 65,15% 0 REPROBADO 

116 MENESES HERRERA KATHERINNE ALEXANDRA 52 78,79% 15 APROBADO 

117 MERA DE LA VEGA PAMELA ANDREA 61 92,42% 20 APROBADO 

118 MERIÑO ARAVENA MARCELO EDUARDO 45 68,18% 0 REPROBADO 

119 MIJARES HERNANDEZ ADRIANA DEL VALLE 44 66,67% 0 REPROBADO 

120 MIRANDA ROCO ANA MARÍA 41 62,12% 0 REPROBADO 

121 MONASTERIO MORAGA NATALIA PAZ 49 74,24% 10 APROBADO 

122 MORALES LLANOS CARMEN GLORIA 41 62,12% 0 REPROBADO 

123 MORALES ELGUETA MARÍA CRISTINA S/P S/P S/P RENDIDA FUERA DE PLAZO 

124 MOURGUEZ BUGUEÑO SOLEDAD IGNACIA 40 60,61% 0 REPROBADO 

125 MUÑOZ GÁLVEZ ROMINA PILAR S/P S/P S/P RENDIDA FUERA DE PLAZO 

126 MUÑOZ MALDONADO DIEGO ALEJANDRO 52 78,79% 15 APROBADO 

127 MUÑOZ PÉREZ RONNIE OSVALDO 45 68,18% 0 REPROBADO 

128 MUÑOZ HERRERA PATRICIA JUDITH 49 74,24% 10 APROBADO 

129 MURUAGA AZÓCAR MAUREEN VERÓNICA 40 60,61% 0 REPROBADO 

130 NARANJO-MILÁN  PEDRO ADRIÁN 45 68,18% 0 REPROBADO 

131 NAVARRETE INOSTROZA MAURICIO CLAUDIO ARIEL 47 71,21% 10 APROBADO 

132 NEIRA SEPÚLVEDA ESTEBAN FERNANDO 48 72,73% 10 APROBADO 

133 NÚÑEZ MONTERO CLAUDIA ANDREA 50 75,76% 10 APROBADO 

134 NÚÑEZ OLIVARES MAYCO ARON S/P S/P S/P NO RENDIDA 

135 ÑANCO VÁSQUEZ MÓNICA BEATRIZ 47 71,21% 10 APROBADO 

136 ORELLANA OSORIO CRISTÓBAL JEREMÍAS 38 57,58% 0 REPROBADO 

137 ORELLANA ORTEGA XIMENA ESTHER 38 57,58% 0 REPROBADO 

138 OSTRIA PONCE FRANCISCO JAVIER S/P S/P S/P NO RENDIDA 

139 OYANADEL LEIVA DAVID EDUARDO 47 71,21% 10 APROBADO 

140 OYARZO GONZÁLEZ JAVIER ALEJANDRO 51 77,27% 10 APROBADO 

141 PÁEZ TAPIA JUAN ANDRÉS 41 62,12% 0 REPROBADO 

142 PARGA ARTIGAS CAMILO ANDRÉS 40 60,61% 0 REPROBADO 

143 PAVEZ DÍAZ IGNACIO RODRIGO 47 71,21% 10 APROBADO 

144 PERALTA CERÓN SEBASTIÁN NICOLÁS 38 57,58% 0 REPROBADO 

145 PÉREZ MUÑOZ FERNANDA ANDREA S/P S/P S/P NO RENDIDA 

146 PÉREZ VÉLIZ MACCARENA ALEXANDRA 37 56,06% 0 REPROBADO 

147 PÉREZ VICENCIO SEBASTIÁN EDUARDO MATÍAS 47 71,21% 10 APROBADO 

148 PICÓN BERTON SEBASTIÁN SALVADOR 46 69,70% 0 REPROBADO 

149 PILAR DE LA PEÑA DIEGO IGNACIO 47 71,21% 10 APROBADO 

150 PINO JARA ISMAELA JEANNETTE 49 74,24% 10 APROBADO 

151 PIZARRO CHANDÍA JOSEFA DAYANNE 37 56,06% 0 REPROBADO 
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N° 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRE 
RESPUESTAS 
CORRECTAS 

PORCENTAJE 
DE LOGRO 

PUNTAJE RESULTADO 

152 POBLETE VEGA CATALINA EVA 62 93,94% 20 APROBADO 

153 PULGAR LEÓN GENARO ANDRÉS 47 71,21% 10 APROBADO 

154 QUERO BILBAO SARA DEL PILAR 41 62,12% 0 REPROBADO 

155 QUIROGA OSSANDÓN CARLOS EDUARDO 50 75,76% 10 APROBADO 

156 RAMÍREZ ESCOBAR MARISOL ALEJANDRA S/P S/P S/P NO RENDIDA 

157 REYES HENRÍQUEZ JORGE IGNACIO 46 69,70% 0 REPROBADO 

158 RIQUELME COLÍN PABLO JAVIER S/P S/P S/P NO RENDIDA 

159 RIVERA AGUIRRE JORGE ALEJANDRO 44 66,67% 0 REPROBADO 

160 RODRÍGUEZ TAPIA ANYELA ANDREA 44 66,67% 0 REPROBADO 

161 RODRÍGUEZ TORO MONSERRAT ALEJANDRA 50 75,76% 10 APROBADO 

162 ROJAS MORENO VERÓNICA DEL PILAR 39 59,09% 0 REPROBADO 

163 ROJAS PEÑALOZA OSCAR DIEGO 57 86,36% 15 APROBADO 

164 ROJAS NÚÑEZ MARÍA LUZ 53 80,30% 15 APROBADO 

165 ROMERO GONZÁLEZ ENELIAS FRANCISCA 45 68,18% 0 REPROBADO 

166 ROMERO MIERES MATÍAS EDGARDO 40 60,61% 0 REPROBADO 

167 RUBIO MORALES CARLA LUCIANA 47 71,21% 10 APROBADO 

168 RÜTH ROJAS KRISTEL NICOLE 48 72,73% 10 APROBADO 

169 SAAVEDRA HERNÁNDEZ CAROLINA RAQUEL 44 66,67% 0 REPROBADO 

170 SAIZ AGUIRRE NAIOMI NATALIA 32 48,48% 0 REPROBADO 

171 SALGADO ORTIZ PAULINA ALEJANDRA 49 74,24% 10 APROBADO 

172 SAN MARTÍN HERNÁNDEZ MARÍA IGNACIA 43 65,15% 0 REPROBADO 

173 SANTANDER RAMÍREZ CHERYL MIREYA S/P S/P S/P NO RENDIDA 

174 SANTELICES ESCALANTE FABIOLA DE JESÚS 49 74,24% 10 APROBADO 

175 SOBARZO AROS HUGO ALEJANDRO 37 56,06% 0 REPROBADO 

176 SOTO CANDIA CLAUDIA CATALINA 48 72,73% 10 APROBADO 

177 SOTO MANSILLA CLAUDIO ANDRES 37 56,06% 0 REPROBADO 

178 STANLEY BAREYRE CAMILA GABRIELA S/P S/P S/P NO RENDIDA 

179 TAPIA PORCEL FRANCISCO JOSÉ GABRIEL 56 84,85% 15 APROBADO 

180 TAPIA PERALTA YENIFER DEL CARMEN 48 72,73% 10 APROBADO 

181 TAVALI PINTO PATRICIO IGNACIO S/P S/P S/P NO RENDIDA 

182 TERÁN CUENCA NICOHOL OSHIN 35 53,03% 0 REPROBADO 

183 TORO MUÑOZ PABLO ANÍBAL ANDRE 52 78,79% 15 APROBADO 

184 TORRES VERA PAULA FRANCISCA BELÉN S/P S/P S/P RENDIDA FUERA DE PLAZO 

185 UMAZABAL TORRES NATALIA BELÉN S/P S/P S/P NO RENDIDA 

186 URQUIETA CUEVAS JONATHAN WLADIMIR 57 86,36% 15 APROBADO 

187 URRA LORCA JULIO CÉSAR 46 69,70% 0 REPROBADO 

188 VALENZUELA VALENZUELA ALEJANDRA SOLEDAD 46 69,70% 0 REPROBADO 

189 VALENZUELA MATAMALA NICOLE ANDREA 43 65,15% 0 REPROBADO 

190 VALLADARES VILCHES NATHALIE NICOLE S/P S/P S/P NO RENDIDA 

191 VARAS BUSTAMANTE GUSTAVO EDUARDO S/P S/P S/P NO RENDIDA 

192 VARGAS PÁEZ OMAR CARLOS JESÚS 49 74,24% 10 APROBADO 

193 VÁSQUEZ CONTRERAS MARÍA PAZ 37 56,06% 0 REPROBADO 

194 VASQUINZAY TAPIA MILDRED AMANDA 44 66,67% 0 REPROBADO 

195 VÉLIZ CORONA AHILYN JOCELYN 37 56,06% 0 REPROBADO 

196 VERGARA RAVANAL ESTEBAN MIGUEL S/P S/P S/P RENDIDA FUERA DE PLAZO 

197 VERGARA MONTENEGRO JOSELIN GRACIELA S/P S/P S/P NO RENDIDA 

198 VERGARA TORRES PATRICIO IGNACIO 49 74,24% 10 APROBADO 

199 VILDÓSOLA ARAYA MARCELO ALEJANDRO 48 72,73% 10 APROBADO 

200 VILLAGRA RODRÍGUEZ VALENTINA CONSTANZA 37 56,06% 0 REPROBADO 

201 VILLANUEVA GÓMEZ VÍCTOR DANILO 39 59,09% 0 REPROBADO 

202 WELSCH PANIAGUA FRANCISCO JAVIER S/P S/P S/P NO RENDIDA 

203 ZÚÑIGA CAÑETE DIEGO HUMBERTO S/P S/P S/P NO RENDIDA 
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IV RESULTADO FINAL DE LA ETAPA 1°. –  

 Conforme al estudio de los antecedentes el Comité de Selección determina que aprobaron 

satisfactoriamente la Etapa 1 y, por consiguiente, pasan a la Etapa 2° “Evaluación Curricular”, los 

siguientes postulantes: 
 

 

APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO MATERNO NOMBRE 
PORCENTAJE 

DE LOGRO 
PUNTAJE 

POBLETE VEGA CATALINA EVA 93,94% 20 

ANRÍQUEZ LETELIER CAMILA ANDREA 92,42% 20 

MERA DE LA VEGA PAMELA ANDREA 92,42% 20 

FARFÁN RETAMAL LORETO ANDREA 86,36% 15 

ROJAS PEÑALOZA OSCAR DIEGO 86,36% 15 

URQUIETA CUEVAS JONATHAN WLADIMIR 86,36% 15 

TAPIA PORCEL FRANCISCO JOSÉ GABRIEL 84,85% 15 

BRAVO PÉREZ ISABELLA DE LAS MERCEDES 83,33% 15 

DURÁN PEREIRA CRISTIAN EDUARDO 83,33% 15 

DÍAZ FIGUEROA PAULINA ALEJANDRA 81,82% 15 

FUENTES MATURANA FELIPE IGNACIO 81,82% 15 

MAYORGA TRUEBA FERNANDO RAFAEL 81,82% 15 

FISCHER ZAMBRANO MARCELO ALEJANDRO 80,30% 15 

ROJAS NÚÑEZ MARÍA LUZ 80,30% 15 

CABRERA CROT VERÓNICA ANDREA 78,79% 15 

CUEVAS GUERRERO SANDRA IVANIA 78,79% 15 

MENESES HERRERA KATHERINNE ALEXANDRA 78,79% 15 

MUÑOZ MALDONADO DIEGO ALEJANDRO 78,79% 15 

TORO MUÑOZ PABLO ANÍBAL ANDRE 78,79% 15 

ALBORNOZ PIÑEIRO STEFFI SANDRA 77,27% 10 

BOGDANIC MOLINA FABIO ANDRÉS 77,27% 10 

HERNÁNDEZ ROJAS OSCAR EDUARDO 77,27% 10 

LEÓN HURTADO MONSERRAT IGNACIA 77,27% 10 

LEONICIO URIBE CAMILA ANDREA 77,27% 10 

MEJÍAS ARAYA EVELYN JAVIERA 77,27% 10 

OYARZO GONZÁLEZ JAVIER ALEJANDRO 77,27% 10 

ASTUDILLO MEZA CONSTANZA NICOLE AMANDA 75,76% 10 

MADARIAGA GÓMEZ LAURA PAZ 75,76% 10 

NÚÑEZ MONTERO CLAUDIA ANDREA 75,76% 10 

QUIROGA OSSANDÓN CARLOS EDUARDO 75,76% 10 

RODRÍGUEZ TORO MONSERRAT ALEJANDRA 75,76% 10 

AMPUERO ARAYA PALOMA ESTEFANÍA 74,24% 10 

ARDILES SAAVEDRA DANIEL ANDRÉS 74,24% 10 

ECHEVERRÍA ARENAS GLORIA ESTEFANÍA 74,24% 10 

MONASTERIO MORAGA NATALIA PAZ 74,24% 10 

MUÑOZ HERRERA PATRICIA JUDITH 74,24% 10 

PINO JARA ISMAELA JEANNETTE 74,24% 10 

SALGADO ORTIZ PAULINA ALEJANDRA 74,24% 10 

SANTELICES ESCALANTE FABIOLA DE JESÚS 74,24% 10 

VARGAS PÁEZ OMAR CARLOS JESÚS 74,24% 10 

VERGARA TORRES PATRICIO IGNACIO 74,24% 10 

ABDELADIM MALDONADO MARÍA JESÚS 72,73% 10 

ANDINO MIRANDA MARÍA FERNANDA 72,73% 10 

ARIAS GONZÁLEZ MÓNICA ALEJANDRA 72,73% 10 

BRAVO BOGGIONI LAURA ANDREA 72,73% 10 
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APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO MATERNO NOMBRE 
PORCENTAJE 

DE LOGRO 
PUNTAJE 

DÍAZ STAPPUNG FRANCISCA CAMILA 72,73% 10 

FERREIRA VERDEJO ALONSO PABLO GASTÓN 72,73% 10 

FUENZALIDA ACUÑA DANIELA ALEXANDRA 72,73% 10 

LINO PÉREZ GONZALO SEBASTIÁN 72,73% 10 

MÁRQUEZ ECHEVERRÍA CAROLINA MARLIS 72,73% 10 

NEIRA SEPÚLVEDA ESTEBAN FERNANDO 72,73% 10 

RÜTH ROJAS KRISTEL NICOLE 72,73% 10 

SOTO CANDIA CLAUDIA CATALINA 72,73% 10 

TAPIA PERALTA YENIFER DEL CARMEN 72,73% 10 

VILDÓSOLA ARAYA MARCELO ALEJANDRO 72,73% 10 

ALMONACID PACHECO GABRIELA PAZ 71,21% 10 

ARAYA PIZARRO GUISEL ANDREA 71,21% 10 

ARREDONDO MEDINA ROMMYNA VALESKA 71,21% 10 

CALLEJAS PRADO CARLA JAVIERA 71,21% 10 

ESPEJO OGALDE JULY MARCELA 71,21% 10 

LÓPEZ LETELIER JOEL ANTONIO 71,21% 10 

NAVARRETE INOSTROZA MAURICIO CLAUDIO ARIEL 71,21% 10 

ÑANCO VÁSQUEZ MÓNICA BEATRIZ 71,21% 10 

OYANADEL LEIVA DAVID EDUARDO 71,21% 10 

PAVEZ DÍAZ IGNACIO RODRIGO 71,21% 10 

PÉREZ VICENCIO SEBASTIÁN EDUARDO MATÍAS 71,21% 10 

PILAR DE LA PEÑA DIEGO IGNACIO 71,21% 10 

PULGAR LEÓN GENARO ANDRÉS 71,21% 10 

RUBIO MORALES CARLA LUCIANA 71,21% 10 

 

 

V COMITÉ DE SELECCIÓN. - 

NOMBRE CARGO FIRMA FECHA 

Giancarlo Fontana Adasme 
Director Regional 

de Antofagasta 

 

30-08-2021 

Loreto Puentes Terzán 

Abogado 

Coordinador de 

Programa Mi 

Abogado de 

Antofagasta 
 

30-08-2021 

Andrea Valdivia Espinoza 

Abogada Asesora 

de gestión de 

Programa Mi 

Abogado 

 

30-08-2021 

 


